M UR. AOCOUSPBA. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0003753. 27- 02- 2017

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
UFFICIO lll

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi
pec: uspba@postacert.istruzione.it - peo: usp.ba@istruzione.it

IL DIRIGENTE
VISTI I’OM. n. 241/2016 ed il CCNI sottoscritto 1’08/04/2016, concernenti la mobilita del
personale docente, educativo ed ATA per ’a.s. 2016/17;
VISTA la nota prot. n. 752 del 16/01/2017 con la quale 'USR per la Puglia ha fornito
indicazioni in merito all’esecuzione dell’Ordinanza del Tribunale di Lavoro di Lecce n.
50988/2016;
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. n. 967 del 19/01/2017, con

la quale si forniscono indicazioni operative al fine di garantire a livello regionale
modalita omogenee di esecuzione delle pronunce con esito sfavorevole per
I’ Amministrazione in materia di mobilita;

VISTI i propri provvedimenti relativi al prof. MONTELEONE COSTANTINO PROT.N.164
del 4/01/2017 e del 27.2.2017

DISPONE

fatta salva ogni diversa, ulteriore determinazione all’esito del giudizio di merito, I’individuazione
del controinteressato:

NOMINATIVI DOCENTI ORDINANZA PROVVEDIMENTO PUNTEGGIO | CLASSE DI ASSEGNAZIONE
BENEFICIARI DI ASSEGNAZIONE CONCORSO AMBITO (da PUGLIA
ORDINANZE FAVOREVOLI SEDE PROVVISORIA 001 a PUGLIA009)
MONTELEONE Tribunale di Bari in Camera di PROT.N.164 del 55 A019 PUGLIA 0001
COSTANTINO Consiglio n. 13476 del 15/12/2016 4/01/2017
- giudice monocratico provv.
n.45654 del 18/10/2016

CONTROINTERESSATO NAPOLI PUNTI 39
GIOACCHINO

I docenti sopraelencati, fatte salve successive, diverse determinazione dell’Amministrazione
centrale, continueranno a prestare servizio nelle scuole di attuale destinazione.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalle vigenti
disposizioni.
Firmato digitalmente da

LOTITAIG PRINAE
jﬁﬁmwﬁa@zm
HI%IVE

TA'
AI DOCENTI e AI DIRIGENTI delle SCUOLE INTERES ERCA/801 85250588

MONTELEONE COSTANTINO 1SS DENITTIS-PASCALI di BARI

Allo studio legale
avv.annalisaladisa@pecstudio.it
lacoppola.vito974@avvocatibari.legalmail.it

AI’'U.S.R per la Puglia — Bari / Alle 00.SS. Comparto Scuola / Al Sito Web

Telefono: 0805477111 Sito internet: www.ustbari.gov.it Codice fiscale: 80020790723
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilita generale R7TCREW - contabilita ordinaria YO6HXJ


mailto:avv.annalisaladisa@pecstudio.it
mailto:lacoppola.vito974@avvocatibari.legalmail.it

		2017-02-27T14:38:41+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




